[image: image1.jpg]

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

Челябинск

	О назначении председателя Контрольно-счетной палаты Челябинской области

В связи с истечением срока полномочий председателя Контрольно-счетной палаты Челябинской области Тарасова Эдуарда Николаевича и в соответствии со статьей 5 Закона Челябинской области «О Контрольно-счетной палате Челябинской области» Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты Челябинской области Комякова Сергея Львовича.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 8 февраля 2016 года.

Председатель

Законодательного Собрания                                                                               В.В. Мякуш